
Gjensidige Kvindeliga Kvalifikation
Lørdag den 20. juni kl. 14.00

AaB byder velkommen til dagens opgør.

VS

Dagens kampsponser er 



STILLINGEN 
Gjensidige Kvindeliga Kvalifikation

STILLINGEN 

RUNDEN

NÆSTE KAMP



Spillere der er et output af 
AaB's Talentcenter For Piger:

Astrid Kitchen #21 Cornelia Kramer #20 Freja Dollerup #24

Gry Boe Thrysøe #6 Julie Madsen #10 Karoline Bjerg #17

Marie Lynge Olesen #4 Pernille S. Pedersen #8 Stine Naur #19



TRUPPEN
AaB

Dommer: Tinus Stengaard Pedersen

Nr. 
1 
2 
3 
4 
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7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Moderklub 
Skødstrup IF 
Hirtshals BK
Lem Boldklub Valsgård/
Hobro 08 
Løgstør IF
RKG Klarup
Jerslev/Sterup 
Aars IK
Højslev IF
Dall/Ferslev IF
St. Vrain Express 
Temecula Valley Hawks 
Dronningborg Boldklub 
B52 
Valsgård IF
Vodskov IF
DHF
Ikast KFUM
Aars IK
Asaa Boldklub IF 
RKG Klarup 
LKB Gistrup
Brovst IF
St. Restrup IF 
B5225 

Navn  
Line Andersen 
Emilie Thygesen  
Emma Nøddelund  
Marie Lynge Olesen  
Katrine Kvist  
Gry Boe Thrysøe   
Cille Bundgaard Holst 
Pernille S. Pedersen 
Mathilde Rasmussen 
Julie Madsen  
Erin Gunther  
Nicole Loren Robertson 
Sofie Lybæk 
Laura Grøn 
Laura Frank  
Alberte Z. N. Grankvist  
Karoline Bjerg 
Laura Bredtoft 
Stine Naur  
Cornelia Kramer  
Astrid Kitchen 
Stine Riisberg  
Signe Lundgaard 
Freja Dollerup 
Line Grøn 

Sundhedsstab:
Fysioterapeaut Kristian Duncker 
Fysioterapeaut: Rebecca Juul 
Fysisk træner: Kristian Lind 
Læge: Dorte Damgaard

Trænerteam:
Cheftræner: Kenneth Cortsen
Ass. træner: Mathias Bengtsson
Ass. træner: Martin Stephens
GK. træner: Kim Brohus
Holdleder: Bjarne Pedersen



TRUPPEN 
Odense Q

Linjedommere: Andreas Andersen 
Jacob Kobberrød

Trænerteam:
Cheftræner: Bo Sundahl  
Ass. træner: Steen Hansen
Ass. træner: Zohore Bodjo  
GK. træner: Morten Hansen 
Holdleder: Karina Sundahl

1 Laura Frederikke Worsøe Nielsen 
2 Julia Hjørlunde Hansen
3 Sascha Nielsen
6 Emilie Jenrich Lajmiri
7 Tenna Kappel
10 Kamilla Ørskov Jensen
11 Sarah Sundahl
12 Fie Steenberg-Hansen
14 Isabella Jeppesen
15 Nicoline Kiilsholm Bæksted
16 Isabell Dubourg Ohle
20 Anne Madsen-Østerbye
21 Melisa Salicevic
22 Julie Jensen
25 Laura Emilie Hansen
26 Sascha Munk Larsen

Sundhedsstab:
Fysioterapeaut Natascha Hansen 
Fysioterapeaut: Kevin Trigalo 
Massør: Peter Frederiksen
Læge: Mette Worsøe



Dagens kampsponsor
BDO

BDO i Aalborg er et af Aalborgs største og førende
revisions- og rådgivningshuse med godt og vel 85
kompetente og engagerede medarbejdere, heraf 
10 partnere.

De har stor erfaring i at betjene Nordjyllands mangfoldige erhvervsliv og servicerer 
en bred vifte af brancher - store som små, private som offentlige virksomheder. 
BDO har således et solidt og mangeårigt kendskab til de nordjyske virksomheders 
udfordringer og potentialer.

”Hos BDO i Aalborg møder vi dig i øjenhøjde – der hvor du er. Vi bruger indsigt og 
indlevelse til at rådgive vores kunder, og vi har erfaring, branchekendskab, 
kompetencer og mod til at yde dig og din virksomhed kvalificeret sparring og 
rådgivning. Vi er drevet af ambitionen om at skabe værdi for vores kunder, uanset 
om det drejer sig om traditionelle revisionsopgaver og regnskab eller om rådgivning 
fra vores stærke bagland af specialister og konsulenter".

BDO kan fx hjælpe med:

· Økonomisk rådgivning

· Budgetter

· Rådgivning om skat og moms

· Rådgivning om afgifter og told 

· Rådgivning til iværksættere 

· Generationsskifte 

· Køb og salg af virksomheder

· Offentlig revision

BDO er en lokal revisor, der er tæt på i dagligdagen.

AaB Kvinde Elitefodbold A/S takker BDO for et fantastisk saamarbejde.

· Outsourcing 

· Online-økonomisystemer

· Bogføring, lønadministration og administrative services

· Digitale ydelser

· IT Rådgivning og digitale udfordringer

· Cybersikkerhed

· Persondata og GDPR

· Robotics



AaB's sponsorer 



AaB's sponsorer

Besøg vores Sponsorer med hjertet og vores Rejsesponsorer via linket nedenfor:
Sponsor med hjertet og Rejsesponsorer

https://www.aabaf1885.dk/holdoversigt/kvinde-pige-afdeling/sponsor-med-hjertet/sponsorer/
https://www.aabaf1885.dk/holdoversigt/kvinde-pige-afdeling/sponsor-med-hjertet/sponsorer/



